

भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

आयुक्त केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर का कार्यालय, सिलीगुड़ी अयुक्तलय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL GOODS AND SERVICE TAX, SILIGURI COMMISSIONERATE
केन्द्रीय राजस्व भवन, हरेन मुखर्जी रोड, हकीमपारा, सिलीगुड़ी - ७३४००१
CENTRAL REVENUE BUILDING, HAREN MUKHERJEE ROAD, HAKIMPARA, SILIGURI - 734001

कार्यालय में ई.पी.ए.बी.एक्स. सिस्टम की आपूर्ति, स्थापना और कमीशनिंग के लिए सिविल कार्यों के लिए निविदा आमंत्रण सूचना

NOTICE INVITING TENDER FOR SUPPLY, INSTALLATION AND COMMISSIONING OF EPABX SYSTEM ALONGWITH CIVIL WORKS IN OFFICE

१. सिलीगुड़ी सी.जी.एस.टी. आयुक्तलय, सिलीगुड़ी - 734001 के आयुक्त के कार्यालय में ई.पी.ए.बी.एक्स. सिस्टम की आपूर्ति और लगाने के व्यवसाय में लगी पंजीकृत और अनुभवी फर्मों / कंपनियों से कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं, जैसा अनुलग्नक-ए में उल्लिखित है।

1. Quotations are invited from registered and experienced firms/companies engaged in business of supplying of EPABX System which is to be installed in the **Office of the Commissioner, Siliguri CGST Commissionerate, Siliguri - 734001** as mentioned in the Annexure-A.

२. प्रदान की जाने वाली सेवाओं की प्रकृति, नियम और शर्तें अनुबंध में विस्तृत हैं और आधिकारिक वेबसाइट अर्थात सी.बी.आई.सी. वेबसाइट <http://www.cbec.gov.in> पर रखी गई हैं।

2. The nature of services to be provided and the terms and conditions are detailed in the Annexures and placed on the official website viz CBIC website <http://www.cbec.gov.in>.

३. एजेंसियों/विक्रेताओं से अनुरोध है कि वे अपनी दरें उद्धृत करें और निर्धारित प्रारूप में, विधिवत हस्ताक्षरित और मुहर लगा कर अपने निविदा दस्तावेज नीचे दी गई समय सीमा के अनुसार जमा करें।

निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि	२२ फ़रवरी २०२२, ११ बजे तक
तकनीकी बोलियां को खोलने की तिथि	२५ फ़रवरी २०२२, ११ बजे को (उपरोक्त पते पर)
वित्तीय बोलियां को खोलने की तिथि	तकनीकी मूल्यांकन के आधार पर घोषित किया जाएगा

3. The agencies/vendors are requested to quote their rates, submit their tender documents in the prescribed format, duly signed and stamped as per the below mentioned deadline.

The last date for receipt of tender	22.02.2022 up to 11:00 hrs
Technical Bids will be opened on	25.02.2022 at 11:00 hrs (at above address)
Financial Bids will be opened on	Will be declared based on Technical Evaluation

४. जो बोलीदाताओं निविदा खोलने के समय उपस्थित रहना चाहते हैं वे अपना प्रतिनिधित्व कर सकते हैं या अपने प्रतिनिधियों को एक प्राधिकार पत्र के साथ अधिकृत कर सकते हैं। सिलीगुड़ी सी.जी.एस.टी. आयुक्तालय, आयुक्त कार्यालय, सिलीगुड़ी बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी निविदाओं को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखते है।

4. The bidders who wish to be present at the time of opening of tender may represent themselves or authorise their representatives with an authority letter. **Office of the Commissioner, Siliguri CGST Commissionerate, Siliguri reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reasons.**

५. अनुलग्नक:

अनुलग्नक-ए	ईपीएबीएक्स सिस्टम की आपूर्ति, स्थापना और कमीशनिंग के लिए तकनीकी विनिर्देश
अनुलग्नक-बी	सामान्य नियम और शर्तें
अनुलग्नक-सी	तकनीकी बोली के लिए प्रोफार्मा
अनुलग्नक-डी	वित्तीय बोली के लिए प्रोफार्मा

5. **Annexures:**

Annexure-A	Technical specifications for supply, installation and commissioning of EPABX System
Annexure-B	General Terms and Conditions
Annexure-C	Proforma for Technical Bid
Annexure-D	Proforma for Financial Bid

६. तकनीकी बोली और वित्तीय बोली के लिए निविदा दो मुहरबंद लिफाफों में अलग-अलग प्रस्तुत की जानी चाहिए और इस प्रकार चिह्नित करे “ई.पी.ए.बी.एक्स. प्रणाली की आपूर्ति, स्थापना और चालू करने के लिए तकनीकी बोली” और “ई.पी.ए.बी.एक्स. प्रणाली की आपूर्ति, स्थापना और चालू करने के लिए वित्तीय बोली” जिसे फिर से एक बड़े लिफाफे में डालकर ऊपर चिह्नित करे “ई.पी.ए.बी.एक्स. सिस्टम की आपूर्ति, स्थापना और कमीशनिंग के लिए निविदा” और आयुक्त, सिलीगुड़ी सी.जी.एस.टी. आयुक्तालय, केंद्रीय राजस्व भवन, हरेन मुखर्जी रोड, हकीमपारा, सिलीगुड़ी – 734001 को भेजें।

6. Tender for technical bid and financial bid should be submitted separately in two sealed envelope and marked as “**Technical bid for supply, installation and commissioning of EPABX system**” and “**Financial bid for supply, installation and commissioning of EPABX system**” which again have to put in a large envelope and sent to the Commissioner, Siliguri CGST Commissionerate at Central Revenue Building, Haren Mukherjee Road, Hakimpara, Siliguri – 734001, marked **TENDER FOR SUPPLY, INSTALLATION AND COMMISSIONING OF EPABX SYSTEM.**

Sd/-
dated 27/1/22

सहायक आयुक्त (कार्मिक एवं सतर्कता)

Assistant Commissioner Commissioner (P&V)

सिलीगुड़ी सी.जी.एस.टी. आयुक्तालय

Siliguri CGST Commissionerate

सिलीगुड़ी, Siliguri

CNo. I(18)05/INTERCOM/GL/SLG/COMM/2021 279 दिनांक /Date 27 Jan 2022

कॉपी प्रेषित / Copy to:-

१. आयुक्त, सी.जी.एस.टी. एवं सी.एक्स, कोलकाता उत्तर/ कोलकाता दक्षिण/ हल्दिया/ हावड़ा/ बोलपुर/ अपील-I कोलकाता/ अपील-II कोलकाता/ सिलीगुड़ी अपील/ ऑडिट-I कोलकाता/ ऑडिट-II कोलकाता/ दुर्गापुर ऑडिट आयुक्तलय।